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27/09/2020 - 11:30Winter Series 6 Ore Endurance - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 15 NAC TEAM 1:43.105 6

2 6 A.S.D. SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 21:43.979 0.874 6

3 58 DRGM – FAC 1:44.214 1.109 6

4 34 POMPOSA DREAM TEAM #341:44.519 1.414 6

5 14 PFV ACADEMY 1:44.538 1.433 6

6 19 INFINITY 1:45.143 2.038 6

7 22 R.R.T. RABBIT RACING TEAM1:45.177 2.072 6

8 10 PEDERZÒ RACING TEAM 1:45.183 2.078 6

9 51 CINISIO RACING 1:45.400 2.295 6

10 20 A.S.D. SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY1:45.433 2.328 6

11 1 PFV 1:45.505 2.400 6

12 23 TEAM PUMBA 1:45.714 2.609 6

13 17 AFFI KART RACING TEAM1:45.857 2.752 6

14 13 KARTONE 1:46.467 3.362 6

15 7 EUROKARTING CLUB 2 1:46.631 3.526 6

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

16 16 NPF RACING TEAM 1:46.645 3.540 6

17 4 TEAM MUFFA 1:46.787 3.682 6

18 21 DRGM – WLF 1:48.152 5.047 5

19 18 VMAX RACING 1:48.161 5.056 6

20 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER1:50.159 7.054 5

21 5 NEW TEAM 965 1:51.287 8.182 6

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

15 NAC TEAM 1:44.812 1:43.599 1:43.665 1:43.509 1:43.610 1:43.105 1:43.716

6 A.S.D. SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 21:44.982 1:43.979 1:44.262 1:47.493 1:46.046 1:44.647 1:45.234

58 DRGM – FAC 1:45.333 1:58.474 1:45.854 1:44.538 1:45.118 1:44.214 1:47.255

34 POMPOSA DREAM TEAM #341:46.994 1:45.362 1:44.519 1:44.546 1:44.828 1:45.140 1:45.231

14 PFV ACADEMY 1:49.074 1:45.087 1:50.170 1:44.538 1:54.372 1:47.190 1:48.405

19 INFINITY 1:46.063 1:57.969 1:45.733 1:45.143 1:45.942 1:46.579 1:47.904

22 R.R.T. RABBIT RACING TEAM1:46.855 1:55.888 1:51.340 1:47.350 1:46.323 1:45.177 1:48.822

10 PEDERZÒ RACING TEAM1:47.293 1:46.920 1:45.634 1:57.516 1:46.176 1:45.183 1:48.120

51 CINISIO RACING 1:47.176 1:47.002 1:46.571 1:45.400 1:46.025 1:46.072 1:46.374

20 A.S.D. SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY1:47.064 1:50.026 1:45.964 1:45.567 1:45.726 1:45.433 1:46.630

1 PFV 1:51.121 1:45.726 1:46.239 1:45.551 1:45.505 1:45.745 1:46.647

23 TEAM PUMBA 1:47.801 1:47.326 1:45.714 1:54.673 1:46.495 1:46.007 1:48.002

17 AFFI KART RACING TEAM1:53.530 1:48.380 1:47.296 1:47.272 1:46.611 1:45.857 1:48.157

13 KARTONE 1:56.037 1:49.203 1:46.467 1:46.641 1:55.717 1:47.440 1:50.250

7 EUROKARTING CLUB 21:56.917 1:48.310 1:48.779 1:46.631 1:46.794 1:48.586 1:49.336

16 NPF RACING TEAM 1:47.899 1:48.054 1:47.455 2:05.746 1:47.757 1:46.645 1:50.592

4 TEAM MUFFA 1:49.690 1:48.470 1:49.070 1:48.695 1:46.787 1:48.508 1:48.536

21 DRGM – WLF 1:48.152 1:55.689 1:48.594 1:48.400 1:48.996 1:49.966

18 VMAX RACING 1:50.146 1:50.906 1:48.161 1:50.750 1:48.382 2:01.162 1:51.584

8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER1:59.359 1:59.914 1:56.415 1:50.159 1:51.096 1:55.388

5 NEW TEAM 965 1:51.287 1:51.849 2:01.488 2:06.818 1:54.454 1:53.263 1:56.526
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27/09/2020 - 12:02Winter Series 6 Ore Endurance - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop

1 19 INFINITY PRO 6:03:09.192 221 1:15.867 183 13

2 15 NAC TEAM PRO 6:04:42.868 221 1:33.676 1:33.676 1:15.893 182 13

3 6 A.S.D. SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 2PRO 6:04:49.061 220 1 Giro 1 Giro 1:16.213 173 13

4 58 DRGM – FAC PRO 6:04:50.689 220 1 Giro 1.628 1:16.636 181 13

5 10 PEDERZÒ RACING TEAM PRO 6:04:01.978 219 2 Giri 2 Giri 1:16.538 184 13

6 34 POMPOSA DREAM TEAM #34 PRO 6:04:13.823 219 2 Giri 11.845 1:16.069 178 13

7 1 PFV PRO 6:04:41.398 219 2 Giri 39.420 1:15.016 182 14

8 23 TEAM PUMBA PRO 6:04:09.917 218 3 Giri 3 Giri 1:16.100 183 13

9 14 PFV ACADEMY 6:03:32.342 217 4 Giri 4 Giri 1:16.188 184 15

10 22 R.R.T. RABBIT RACING TEAM 6:05:30.612 217 4 Giri 1:58.270 1:15.880 178 15

11 20 A.S.D. SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 6:03:25.597 216 5 Giri 5 Giri 1:15.962 182 15

12 16 NPF RACING TEAM 6:03:40.032 216 5 Giri 14.435 1:16.286 181 15

13 21 DRGM – WLF PRO 6:03:40.876 216 5 Giri 15.279 1:16.344 174 13

14 7 EUROKARTING CLUB 2 6:03:42.257 216 5 Giri 16.660 1:16.574 176 15

15 18 VMAX RACING PRO 6:03:49.136 215 6 Giri 6 Giri 1:17.031 180 13

16 17 AFFI KART RACING TEAM 6:04:31.259 215 6 Giri 42.123 1:16.721 179 15

17 51 CINISIO RACING PRO 6:04:09.772 213 8 Giri 8 Giri 1:17.758 170 13

18 13 KARTONE 6:03:46.386 210 11 Giri 11 Giri 1:17.020 169 15

19 4 TEAM MUFFA 6:04:11.171 209 12 Giri 12 Giri 1:16.468 165 15

20 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER 6:04:04.336 208 13 Giri 13 Giri 1:17.396 169 15

21 5 NEW TEAM 965 6:05:20.371 202 19 Giri 19 Giri 1:19.339 152 15

Migliore giro : PFV - 1:15.016 (58.21 km/h)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

01:24 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER Avvertimento Penalità 10" - Tempo di staffetta : 30:59 (Giro 48)

02:19 KARTONE Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:45 (Giro 78)

02:49 PFV Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:07 (Giro 97)

02:50 PFV ACADEMY Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:10 (Giro 97)

03:20 AFFI KART RACING TEAM Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:02 (Giro 112)

03:50 PFV Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:11 (Giro 132)

04:12 TEAM PUMBA Avvertimento Pemality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 147)

04:21 PFV Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:26 (Giro 154)

06:41 R.R.T. RABBIT RACING TEAM 40.000 Tempo Ultimo Stint

06:42 AFFI KART RACING TEAM 30.000 Tempo ultimo Stint
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27/09/2020 - 12:02Winter Series 6 Ore Endurance - Finale

Pit stops

19 - INFINITY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:28 30:29 1:01.456 01:01 29:28 16

2 34 1:00:02 1:01:03 1:00.862 02:02 29:32 18

3 55 1:29:51 1:30:52 1:01.439 03:03 28:48 21

4 73 2:00:14 2:01:15 1:01.295 04:05 29:21 18

5 89 2:29:43 2:30:44 1:01.226 05:06 28:27 16

6 90 2:32:30 2:33:32 1:01.207 06:07 01:46 1

7 105 3:00:25 3:01:27 1:01.398 07:08 26:53 15

8 122 3:30:31 3:31:32 1:01.340 08:10 29:04 17

9 142 4:01:04 4:02:05 1:01.110 09:11 29:31 20

10 164 4:31:34 4:32:35 1:00.976 10:12 29:29 22

11 187 5:02:07 5:03:08 1:01.170 11:13 29:31 23

12 204 5:31:58 5:32:59 1:01.245 12:14 28:49 17

13 211 5:45:27 5:46:28 1:01.048 13:15 12:27 7

14 221 6:03:09 (Arrivo) - 16:40 10

15 - NAC TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:28 30:30 1:01.408 01:01 29:28 16

2 24 44:16 45:16 1:00.824 02:02 13:45 8

3 39 1:08:39 1:09:39 1:00.401 03:02 23:22 15

4 61 1:39:36 1:40:47 1:11.193 04:13 29:56 22

5 77 2:09:45 2:10:46 1:01.167 05:14 28:58 16

6 89 2:32:16 2:33:17 1:00.670 06:15 21:30 12

7 105 3:01:34 3:02:35 1:01.078 07:16 28:16 16

8 122 3:31:51 3:32:52 1:00.885 08:17 29:16 17

9 141 4:01:11 4:02:12 1:00.802 09:18 28:18 19

10 163 4:31:31 4:32:32 1:01.082 10:19 29:19 22

11 186 5:02:08 5:03:09 1:01.206 11:20 29:35 23

12 203 5:31:59 5:33:00 1:01.311 12:22 28:49 17

13 211 5:47:27 5:48:28 1:00.852 13:22 14:27 8

14 220 6:02:56 (Arrivo) - 14:27 9

6 - A.S.D. SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 27:49 28:50 1:01.731 01:01 27:49 15

2 32 57:17 58:17 1:00.942 02:02 28:26 17

3 50 1:24:24 1:25:24 1:00.825 03:03 26:06 18

4 60 1:39:08 1:40:09 1:00.956 04:04 13:43 10

5 76 2:08:48 2:09:48 1:00.262 05:04 28:39 16

6 92 2:38:25 2:39:28 1:02.552 06:07 28:37 16

7 102 2:57:33 2:58:34 1:01.044 07:08 18:05 10

8 118 3:26:34 3:27:35 1:00.704 08:09 28:00 16

9 136 3:55:21 3:56:22 1:00.804 09:09 27:46 18

10 156 4:23:44 4:24:48 1:03.916 10:13 27:22 20

11 178 4:53:22 4:54:22 1:00.629 11:14 28:33 22

12 197 5:23:03 5:24:04 1:01.041 12:15 28:40 19

13 202 5:33:19 5:34:19 1:00.834 13:16 09:14 5

14 219 6:03:00 (Arrivo) - 28:40 17

58 - DRGM – FAC
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 28:30 29:31 1:01.427 01:01 28:30 15

2 33 59:06 1:00:08 1:01.117 02:02 29:35 18
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27/09/2020 - 12:02Winter Series 6 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

3 53 1:28:12 1:29:13 1:00.893 03:03 28:04 20

4 70 1:56:51 1:57:52 1:01.359 04:04 27:37 17

5 86 2:26:36 2:27:37 1:00.845 05:05 28:44 16

6 102 2:56:17 2:57:17 1:00.440 06:06 28:39 16

7 119 3:26:58 3:27:59 1:01.021 07:07 29:40 17

8 138 3:56:43 3:57:44 1:00.800 08:07 28:44 19

9 159 4:26:13 4:27:14 1:00.636 09:08 28:29 21

10 181 4:55:54 4:56:55 1:00.990 10:09 28:40 22

11 199 5:25:23 5:26:24 1:00.775 11:10 28:27 18

12 210 5:46:18 5:47:19 1:00.927 12:11 19:54 11

13 211 5:49:09 5:50:10 1:00.974 13:12 01:50 1

14 219 6:03:01 (Arrivo) - 12:50 8

10 - PEDERZÒ RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 28:15 29:16 1:01.045 01:01 28:15 15

2 32 57:21 58:22 1:00.783 02:01 28:05 17

3 51 1:25:55 1:26:55 1:00.655 03:02 27:33 19

4 69 1:55:37 1:56:38 1:00.802 04:03 28:41 18

5 85 2:25:26 2:26:27 1:01.118 05:04 28:47 16

6 101 2:54:59 2:56:00 1:01.305 06:05 28:31 16

7 118 3:25:46 3:26:47 1:01.222 07:06 29:46 17

8 137 3:56:01 3:57:02 1:01.113 08:08 29:13 19

9 148 4:12:44 4:13:45 1:01.048 09:09 15:42 11

10 170 4:42:37 4:43:38 1:00.939 10:10 28:51 22

11 191 5:12:09 5:13:09 1:00.875 11:10 28:31 21

12 202 5:32:57 5:33:58 1:01.106 12:12 19:47 11

13 203 5:35:49 5:36:50 1:01.025 13:13 01:51 1

14 219 6:04:01 (Arrivo) - 27:11 16

34 - POMPOSA DREAM TEAM #34
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:45 30:47 1:01.460 01:01 29:45 16

2 34 1:00:31 1:01:32 1:01.204 02:02 29:44 18

3 55 1:30:59 1:32:00 1:00.980 03:03 29:26 21

4 62 1:42:30 1:43:31 1:00.500 04:04 10:29 7

5 78 2:12:52 2:13:53 1:00.758 05:04 29:21 16

6 79 2:15:43 2:16:44 1:00.536 06:05 01:50 1

7 95 2:45:14 2:46:15 1:01.115 07:06 28:29 16

8 111 3:14:53 3:15:54 1:00.956 08:07 28:38 16

9 129 3:45:38 3:46:39 1:00.909 09:08 29:44 18

10 150 4:16:09 4:17:10 1:00.939 10:09 29:30 21

11 164 4:35:44 4:36:45 1:00.830 11:10 18:33 14

12 187 5:06:27 5:07:27 1:00.438 12:10 29:42 23

13 203 5:35:41 5:36:42 1:01.205 13:11 28:13 16

14 219 6:04:13 (Arrivo) - 27:31 16

1 - PFV
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:48 30:49 1:01.021 01:01 29:48 16

2 34 1:00:24 1:01:25 1:00.909 02:01 29:35 18

3 53 1:28:29 1:29:31 1:01.346 03:03 27:04 19

4 62 1:42:37 1:43:38 1:01.182 04:04 13:05 9

5 63 1:45:27 1:46:28 1:01.119 05:05 01:49 1

6 64 1:48:19 1:49:19 1:00.816 06:06 01:50 1
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27/09/2020 - 12:02Winter Series 6 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

7 80 2:18:27 2:19:28 1:00.971 07:07 29:07 16

8 97 2:49:35 2:50:37 1:01.708 08:09 30:07 17

9 113 3:19:09 3:20:20 1:11.227 09:20 28:31 16

10 132 3:50:31 3:51:32 1:00.869 10:21 30:11 19

11 154 4:21:59 4:23:10 1:11.385 11:32 30:26 22

12 177 4:52:52 4:54:02 1:10.379 12:42 29:42 23

13 196 5:22:39 5:23:40 1:01.203 13:44 28:36 19

14 209 5:47:08 5:48:10 1:01.319 14:45 23:28 13

15 219 6:04:41 (Arrivo) - 16:31 10

23 - TEAM PUMBA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 28:34 29:34 1:00.657 01:00 28:34 15

2 33 58:59 1:00:01 1:01.201 02:01 29:24 18

3 54 1:29:53 1:30:55 1:01.722 03:03 29:52 21

4 71 1:59:19 2:00:20 1:00.965 04:04 28:24 17

5 87 2:29:31 2:30:33 1:02.018 05:06 29:10 16

6 102 2:57:16 2:58:17 1:01.426 06:07 26:42 15

7 111 3:14:33 3:15:34 1:01.067 07:09 16:16 9

8 128 3:43:26 3:44:28 1:01.462 08:10 27:51 17

9 147 4:11:55 4:12:55 59.843 09:10 27:27 19

10 168 4:40:37 4:41:50 1:13.115 10:23 27:41 21

11 183 5:01:06 5:02:08 1:01.786 11:25 19:16 15

12 196 5:23:39 5:24:41 1:01.812 12:27 21:31 13

13 209 5:48:17 5:49:19 1:01.453 13:28 23:35 13

14 218 6:04:09 (Arrivo) - 14:50 9

14 - PFV ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:26 30:26 1:00.119 01:00 29:26 16

2 34 1:00:19 1:01:19 1:00.541 02:00 29:52 18

3 50 1:24:41 1:25:41 1:00.491 03:01 23:21 16

4 62 1:43:04 1:44:05 1:01.015 04:02 17:22 12

5 63 1:45:53 1:46:54 1:00.483 05:02 01:48 1

6 64 1:48:45 1:49:46 1:00.513 06:03 01:51 1

7 80 2:18:50 2:19:51 1:00.538 07:03 29:04 16

8 97 2:50:01 2:51:11 1:09.910 08:13 30:10 17

9 113 3:19:28 3:20:39 1:10.843 09:24 28:16 16

10 131 3:49:17 3:50:17 1:00.541 10:24 28:38 18

11 145 4:10:48 4:11:49 1:00.769 11:25 20:31 14

12 165 4:38:35 4:39:36 1:00.872 12:26 26:45 20

13 187 5:08:40 5:09:41 1:01.162 13:27 29:03 22

14 203 5:37:53 5:38:54 1:00.919 14:28 28:11 16

15 204 5:40:52 5:41:53 1:00.885 15:29 01:58 1

16 217 6:03:32 (Arrivo) - 21:38 13

22 - R.R.T. RABBIT RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 14 26:41 27:43 1:01.658 01:01 26:41 14

2 17 33:17 34:19 1:01.293 02:02 05:34 3

3 35 1:03:18 1:04:19 1:01.123 03:04 28:59 18

4 50 1:25:20 1:26:21 1:01.408 04:05 21:00 15

5 68 1:54:43 1:55:45 1:01.481 05:06 28:21 18

6 69 1:57:42 1:58:44 1:01.272 06:08 01:57 1

7 84 2:25:53 2:26:54 1:01.014 07:09 27:08 15
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27/09/2020 - 12:02Winter Series 6 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

8 91 2:39:55 2:40:57 1:01.637 08:10 13:01 7

9 106 3:08:25 3:09:26 1:01.371 09:12 27:27 15

10 123 3:38:01 3:39:02 1:01.035 10:13 28:35 17

11 126 3:43:47 3:44:48 1:01.067 11:14 04:44 3

12 146 4:13:05 4:14:07 1:01.462 12:15 28:17 20

13 168 4:43:11 4:44:12 1:00.743 13:16 29:04 22

14 186 5:07:52 5:08:54 1:01.808 14:18 23:39 18

15 197 5:29:03 5:30:05 1:01.400 15:19 20:09 11

16 216 6:03:01 (Arrivo) - 32:56 19

20 - A.S.D. SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 13 24:57 25:58 1:00.955 01:00 24:57 13

2 28 51:29 52:30 1:00.772 02:01 25:31 15

3 48 1:21:32 1:22:34 1:01.238 03:02 29:02 20

4 59 1:37:54 1:38:55 1:00.942 04:03 15:20 11

5 73 2:04:26 2:05:28 1:02.009 05:05 25:31 14

6 74 2:07:32 2:08:33 1:00.624 06:06 02:03 1

7 90 2:37:21 2:38:23 1:01.219 07:07 28:48 16

8 100 2:57:32 2:58:33 1:01.179 08:08 19:09 10

9 116 3:26:29 3:27:30 1:00.725 09:09 27:55 16

10 134 3:54:56 3:55:57 1:01.179 10:10 27:25 18

11 140 4:04:56 4:05:57 1:00.868 11:11 08:59 6

12 162 4:35:13 4:36:13 1:00.693 12:12 29:15 22

13 183 5:03:13 5:04:13 1:00.933 13:13 26:59 21

14 189 5:14:12 5:15:13 1:00.703 14:14 09:58 6

15 205 5:44:10 5:45:11 1:00.700 15:14 28:57 16

16 216 6:03:25 (Arrivo) - 18:14 11

16 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 0 01:59 03:00 1:01.124 01:01 01:59 0

2 10 21:13 22:15 1:01.702 02:02 18:13 10

3 26 49:51 50:53 1:01.361 03:04 27:36 16

4 44 1:17:33 1:18:34 1:01.046 04:05 26:40 18

5 63 1:46:19 1:47:20 1:01.117 05:06 27:44 19

6 77 2:13:02 2:14:04 1:01.650 06:08 25:41 14

7 86 2:30:31 2:31:32 1:01.490 07:09 16:27 9

8 101 2:58:40 2:59:42 1:01.801 08:11 27:07 15

9 116 3:26:22 3:27:23 1:01.203 09:12 26:39 15

10 133 3:53:38 3:54:39 1:01.496 10:13 26:14 17

11 153 4:22:36 4:23:37 1:00.761 11:14 27:56 20

12 175 4:52:20 4:53:22 1:01.457 12:16 28:43 22

13 190 5:14:26 5:15:28 1:01.575 13:17 21:04 15

14 199 5:32:09 5:33:11 1:01.308 14:19 16:41 9

15 209 5:51:34 5:52:35 1:00.954 15:20 18:23 10

16 216 6:03:40 (Arrivo) - 11:04 7

21 - DRGM – WLF
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 29:09 30:11 1:01.089 01:01 29:09 15

2 32 58:44 59:46 1:01.391 02:02 28:33 17

3 52 1:28:16 1:29:17 1:01.223 03:03 28:30 20

4 68 1:55:48 1:56:55 1:07.764 04:11 26:30 16

5 84 2:26:18 2:27:20 1:01.497 05:12 29:22 16
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27/09/2020 - 12:02Winter Series 6 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

6 100 2:56:52 2:57:53 1:01.061 06:14 29:32 16

7 117 3:27:44 3:28:44 1:00.793 07:14 29:50 17

8 136 3:57:46 3:58:47 1:00.859 08:15 29:01 19

9 156 4:26:14 4:27:15 1:00.862 09:16 27:27 20

10 178 4:55:55 4:56:56 1:00.976 10:17 28:40 22

11 196 5:25:37 5:26:38 1:01.144 11:18 28:40 18

12 209 5:50:31 5:51:33 1:01.520 12:20 23:53 13

13 210 5:53:25 5:54:26 1:00.860 13:21 01:52 1

14 216 6:03:40 (Arrivo) - 09:14 6

7 - EUROKARTING CLUB 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 7 14:44 15:45 1:01.033 01:01 14:44 7

2 23 44:01 45:02 1:01.116 02:02 28:15 16

3 42 1:14:17 1:15:18 1:00.766 03:02 29:15 19

4 62 1:43:19 1:44:20 1:00.888 04:03 28:01 20

5 65 1:50:19 1:51:20 1:00.835 05:04 05:58 3

6 81 2:20:52 2:21:53 1:01.019 06:05 29:31 16

7 95 2:47:30 2:48:31 1:00.968 07:06 25:37 14

8 109 3:13:45 3:14:46 1:00.907 08:07 25:13 14

9 123 3:38:18 3:39:19 1:00.829 09:08 23:31 14

10 143 4:08:01 4:09:02 1:01.071 10:09 28:42 20

11 162 4:34:38 4:35:38 1:00.847 11:10 25:35 19

12 179 4:57:44 4:58:45 1:01.209 12:11 22:05 17

13 185 5:06:55 5:07:56 1:00.846 13:12 08:09 6

14 201 5:35:59 5:37:00 1:00.834 14:13 28:03 16

15 202 5:38:52 5:39:53 1:00.935 15:14 01:52 1

16 216 6:03:42 (Arrivo) - 23:48 14

18 - VMAX RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 13 25:26 26:27 1:00.761 01:00 25:26 13

2 29 54:24 55:25 1:00.927 02:01 27:56 16

3 47 1:21:41 1:22:42 1:00.974 03:02 26:16 18

4 65 1:50:41 1:51:42 1:00.919 04:03 27:58 18

5 81 2:21:34 2:22:35 1:01.091 05:04 29:51 16

6 97 2:51:14 2:52:16 1:01.903 06:06 28:39 16

7 112 3:19:36 3:20:37 1:00.698 07:07 27:20 15

8 128 3:46:49 3:47:50 1:00.883 08:08 26:12 16

9 146 4:13:24 4:14:25 1:01.005 09:09 25:33 18

10 160 4:33:11 4:34:12 1:00.845 10:10 18:46 14

11 175 4:53:49 4:54:50 1:00.684 11:10 19:36 15

12 189 5:14:51 5:15:52 1:01.858 12:12 20:00 14

13 203 5:42:15 5:43:16 1:00.674 13:13 26:22 14

14 215 6:03:49 (Arrivo) - 20:33 12

17 - AFFI KART RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 14 26:58 27:59 1:01.347 01:01 26:58 14

2 31 57:12 58:13 1:00.831 02:02 29:12 17

3 50 1:25:22 1:26:23 1:00.984 03:03 27:09 19

4 62 1:44:23 1:45:24 1:00.817 04:03 18:00 12

5 78 2:14:45 2:15:46 1:00.871 05:04 29:20 16

6 93 2:43:22 2:44:23 1:01.214 06:06 27:36 15

7 94 2:46:11 2:47:12 1:00.798 07:06 01:47 1
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27/09/2020 - 12:02Winter Series 6 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

8 95 2:49:00 2:50:01 1:00.970 08:07 01:48 1

9 112 3:20:04 3:21:04 1:00.588 09:08 30:02 17

10 117 3:29:45 3:30:56 1:10.482 10:18 08:41 5

11 118 3:32:35 3:33:36 1:00.387 11:19 01:39 1

12 137 4:02:04 4:03:04 1:00.461 12:19 28:27 19

13 158 4:31:32 4:32:33 1:00.929 13:20 28:27 21

14 180 5:01:08 5:02:29 1:20.832 14:41 28:35 22

15 196 5:29:28 5:30:37 1:09.427 15:50 26:58 16

16 215 6:04:01 (Arrivo) - 33:23 19

51 - CINISIO RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 10 19:34 20:34 1:00.632 01:00 19:34 10

2 26 48:35 49:36 1:01.807 02:02 28:00 16

3 40 1:11:22 1:12:24 1:02.069 03:04 21:45 14

4 56 1:35:24 1:36:25 1:00.883 04:05 23:00 16

5 66 1:53:55 1:54:56 1:00.705 05:06 17:30 10

6 78 2:17:13 2:18:14 1:01.531 06:07 22:16 12

7 92 2:44:30 2:45:31 1:01.193 07:08 26:15 14

8 106 3:12:41 3:13:42 1:00.947 08:09 27:10 14

9 122 3:40:30 3:41:31 1:01.012 09:10 26:48 16

10 140 4:08:24 4:09:25 1:01.220 10:11 26:52 18

11 161 4:38:05 4:39:06 1:01.082 11:13 28:39 21

12 182 5:07:51 5:08:52 1:00.924 12:14 28:45 21

13 198 5:36:55 5:37:56 1:00.777 13:14 28:02 16

14 213 6:04:09 (Arrivo) - 26:13 15

13 - KARTONE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 13 25:43 26:44 1:01.086 01:01 25:43 13

2 30 55:38 56:41 1:02.487 02:03 28:54 17

3 50 1:25:47 1:26:48 1:01.240 03:04 29:05 20

4 62 1:47:15 1:48:16 1:01.271 04:06 20:27 12

5 78 2:19:02 2:20:03 1:01.383 05:07 30:45 16

6 94 2:49:07 2:50:18 1:11.219 06:18 29:04 16

7 95 2:52:17 2:53:19 1:01.655 07:20 01:59 1

8 96 2:55:10 2:56:12 1:02.246 08:22 01:50 1

9 111 3:23:50 3:24:51 1:01.246 09:23 27:37 15

10 112 3:26:39 3:27:41 1:01.762 10:25 01:48 1

11 130 3:56:51 3:57:53 1:01.952 11:27 29:09 18

12 151 4:26:45 4:27:46 1:00.937 12:28 28:52 21

13 173 4:56:34 4:57:35 1:01.859 13:30 28:47 22

14 187 5:19:41 5:20:42 1:01.429 14:31 22:05 14

15 196 5:38:23 5:39:25 1:01.421 15:33 17:41 9

16 210 6:03:46 (Arrivo) - 24:21 14

4 - TEAM MUFFA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 12 23:41 24:43 1:01.682 01:01 23:41 12

2 26 49:08 50:10 1:02.446 02:04 24:25 14

3 40 1:12:24 1:13:26 1:01.940 03:06 22:14 14

4 57 1:36:45 1:37:47 1:02.327 04:08 23:18 17

5 70 2:01:44 2:02:46 1:01.702 05:10 23:56 13

